terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Caatiba
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA
CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51

 CREDENCIAMENTO N.º 006/2023
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A prefeitura
Municipal de Central-Ba, por meio da Comissão Especial de Credenciamento, convoca
a empresa:  A. S. DE JESUS FILHO – ME portadora do CNPJ : 11.353.606/0001-27,
nos termos do edital de credenciamento 006/2023, para, no prazo de 72 (setenta e
duas) horas, assinar o termo de contrato, sob pena de decair o direito da contratação.
Comissão Especial de Credenciamento, torna público, Central – BA, 30 de julho de
2024

Pedro Lucas H. da Silva Freire

 Presidente da comissão de credenciamento

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3033ADFF524277038FD306F5F54E5AC8

		2024-07-30T09:55:17-0300